
Zápis do mateřské školy Gemerská i mateřské školy 
Kollárova 

na školní rok 2025/2026 

proběhne osobně ve dnech 5. – 6.  května 2025 

(žádost je možné donést do 16. května 2025) 

 

Zákonní zástupci mohou podat žádost několika způsoby: 

 MŠ Gemerská 

 

www.msgemerska.cz 

 

Osobně v MŠ 

(Gemerská 506) 

 

 

5. – 6. 5. v době od 8 - 12 hod. a 13 – 15.00 hod. 

Datovou schránkou 

 

7xykt98 

E-mailem s elektronickým 

podpisem 

 

ms.gemerska@seznam.cz 

Poštou – rozhodující je datum 

podání na poště 

Gemerská 506 

Litovel 784 01 

 

 

Dokumenty, které je třeba doručit: 

• žádost o přijetí dítěte do MŠ 

• evidenční list dítěte (musí být potvrzený od lékaře – důležité je doložení povinného 

očkování dítěte, které však neplatí pro děti v posledním roce předškolního vzdělávání) 

• rodný list dítěte (v případě dálkové formy kopii) 

• platný průkaz totožnosti zákonného zástupce dítěte (v případě dálkové formy kopii) 

 

Žádost o přijetí a Evidenční list je ke stažení na webových stránkách školy. 

 


